ayt p)
aug
1 pe i
Et puy

leuit piii

tam modica non est in sortem copu-
tanda sed p nichilo reputanda Sed q
perfecto macule ipsius lepre sunt occasio
facilius euadendi maculas aut duxp
pe lep moxayta qua consuetudo appbat
dicens Quicunq; maculatus fuit lepra so-
lus habitabit extra castra quo aut hec
solitudo leprosum sepat ab alijs eo an-
pius aiam eius pseruat a mundi macu-
lis Sed esto q in leproso corpe atte-
dende cent macule nomen multo me-
lius et tollerabilius est aut tu pau-
coibus maculis aut quad occasioe pulch-
rimo corpe multo plies maculas aut q
traxisse Certe sic Sed et non solu
ratioe separatoris leprosoz a consorcio homi-
sed et roe contemptus corpe facile con-
sequitur leprosi iudicia et maculataz
autz Nimis ipi cernentes se esse
q contemptos apud mundu ne copiam pte
sint q contempti et infelices facile capi-
ut p contione et qfessionem se ama-
tulio peccatoz emidante ptauare ne
sint etiam q contempti apud deu sed ma-
gis p iudiciu cordiu et opa tamquod
i maculati secundum aiam grada i
uomant apud deum

Cant viii

Etra puella q contemptu leprosoz
attendens sic ait Cur ppter
hoc q extra castra solim
habitare te oportet Eron qdaru
hom causarus te despectoi Cur non
potius qtentus q admodu sponsa de
sola sponsa qtentat m despecta re-
mediu qn dicit m can Quis michi
det te fratrem meu ut in ueniam
te solim foris et deostuler te et
iam nemo despectat pfecto psona
leprosa confidenter hys vbijs uti pos-
set ad xpm sponsam etne et sic di-
cere Quis michi det te frtem meu
quia et si dei filius sit frater omi
fidelium in fide et casta gnarone

cu caritate regnatoro picali in roe
e leproso frater quasi fere alter fz
ppter qonorum similitudine dicente
de ipo ysaie ppheta Putatus cu q
lepsum et puissim adeo et hndiatu
Et qnter ut in ueniam te solim q
tu solus ibi michi suffias me vno
simul omia hnti foris siluget m loco
mce hitacois extra castra tu et tuhu
hatus fuis extra castra q supponens
paulus dicebat Quocunq; ad eu extra
castra mperu eius portantes Sequit
et deostuler te .i. affectuose vna tibi
Sequit et iam nemo despectat .i. neo
psinat me despectare p te taliter ho-
norati tue pnce vntue et certe
q sic dia vni leprosi m remediu solita-
rie hitacois despectu arguentis qe-
castra .i. pnciam sponsi con despectu
et ad solacu desiderat hoc facile con-
sequitur testante illo theofrasto Nuz
inquit magis sim solus q cu sim solus
Nam si homi copia fuit homo loq
cum deo simile pssit vbum cont
iniamm venabilis heros Sed et
dei filius candor lucis eterne et
speculu sine macula diligit venire
ad hitacom leprosi Saluet ut ad
scpture ptar Extra castra m locu
mundu nec abhormat lesum ai et
ipm legamus recubuisse bethame i
domo symonis leprosi Et quid mui ip
em est illa sapia de qua dicit q nt
mquinatu m illam mrit Dequis
cetis pibus libentius e ai leproso q
ai alijs tamq ai foris sue passiois
vt patet ex iam dicto

Varta puella pmissu capitulo
pfectus attendens ad triste
sic ait Sed homo dic ques michi au-
non talis uelut esse qualem te esse
conqueis fz i mundo rope rubois soil

ysaie
luj

heb viii

thosifis

heus

leuit
viii

ij piii

quis et sic
quid sit
dicitur m
eo enim ab
Velleu ab
intabulet
et fuerim mo
sunt p specul
lem qd homi
totus abhorma
dicitur sic
ad mta te et
nem dmi vti
te m uari vnu
aam tuu et
dante sine ro
mtranz facie
q physionomia
res quod uel
ai i mediu su
tota e mudo et
peta recipi
dura no vni
fluit etm elige
pura agere uel
dicitur pnti uel
sponsu et fia
q roa pulchri c
pauente et op
pauente roa
rictet amoris
fidi fit aut f
uiciliter et m
q dem patem e
fina sunt delin
mactetur et
p omi amozofin
delictus q fr
m p nuptiu m
miente et artie
mest m te pos
uomabus ropr
sa mra delectan
tati ipi tanta

nasō et ore corrosis Dices forte
 qualis sumq; sim ab extra cor tamen
 ab extra mita porto amoroſum et idē
 eo etiam ab extra amabilis vellem eē
 Vellem ab amica deſtilāi vellem de
 lectabiliter q̄trectāi. ſed nec anhelū q̄m
 et ſecorem meū ſerere poſſim nec in
 ſpice p̄ ſpeculū iudeo memetipm̄ vel
 lem eſſe hominibus amabilis. ſed ſum heu
 totus abhominabilis Rogo ſater nō
 dicas ſic Dirige oculos mentis tue
 admira te et p̄ virtutem ad mē nō r̄
 vemis. dnm̄ virtutū inuoca et eo p̄ſtan
 te inuoca virtutem hūilis paciē q̄ et
 aiām tuā et etiam corpus nra aiā me
 diante ſicut conamoni et balſamū aro
 matizans faciet redolē odore gratā
 q̄ phyſionomiā p̄ſtabit ac tunc q̄ hor
 res quod uel ab alijs abhorretur vna
 cū i mediato ſuo ſubiecto. i. nī aiā q̄
 tota ē incoto et tota inqualibz corpibz
 p̄te reſponſabit Sed eſt quoq; et
 amica nō vna tantū ſed inter plē
 filias nrm̄ elige potis puta kachermā
 puta agnetē uel agatā nrm̄ pulchritū
 dms̄ puta uel ipam̄ reginā Agnū
 ſponſam et ſuaue indeliq; Agnū
 q̄ tota pulchra et ſuaue ē q̄ ne dū
 patienter et opacem̄ verum etiā de
 ſideranter Ecce rōpū tu doloroſa.
 ſuaue amoroſa. quicūq; turpia ſci
 ſeda ſint aut ſecida deſpiciantur
 aicabiliter et virgineis ſuis māibus
 q̄ ſdm̄ patrem clarenallis liliā candidiſ
 ſima ſunt delinet ea atq; leuiter
 contrectabit et breuiter ſe erga te
 p̄ omnia amoroſam moſtrabit p̄miſſis
 obſtantibus q̄ ſomidas aiā et in cam
 meſil inq̄natū mēret ſed potius ipā t̄
 oriente et accitente te q̄ amplectate
 mēret in te q̄ hūis q̄ habet in ſe
 aromatis copra ſuauiſſimū odorē
 ſeu nrm̄ delectamentū ſuauiat̄ Et
 etem̄ ipā tanta virtutis amica q̄ ad

eam ſubiecti quātūq; in pte ipam̄ ad
 eē ſenſit aude ruit in amplexū ſis aiā
 ſic eſſe et viſitū hec omnia uel p̄m̄tōi
 tuo hūmē et nome contentabis De tā
 gratoſa et affabili amica in tuā mēte
 compacoē p̄teta tibi et abhominabilis
 eē Debet omis ali' hic mēra